- ‘ Government of Gouvernement des
AN Northwest Territories Territoires du Nord-Ouest

Coordonnateur ou personne-ressource de I’acces a
I'information et de la protection de la vie privée (répertoire)

1. ACCES A L'INFORMATION

COMMISSARIAT A L'INFORMATION ET A LA PROTECTION DE LA VIE PRIVEE DU GTNO

Accés aux demandes d’information présentée aux ministeres du GTNO ou a la Société
d’habitation des TNO

Ministére de I'Education, de la Culture et de la Formation
Ministere de I'Environnement et des Ressources naturelles
Ministere de I’Exécutif et des Affaires autochtones
Ministére des Finances

Ministere de la Santé et des Services sociaux

Ministére de I'Industrie, du Tourisme et de I'Investissement
Ministere de I'Infrastructure

Ministere de la Justice

Ministere de I’Administration des terres

Ministere des Affaires municipales et communautaires
Société d’habitation des TNO

Commissariat a I'information et a la protection de la vie privée du GTNO
4903, 49¢ Rue

C.P. 1320

YELLOWKNIFE NT X1A 2L9

Tél. : 867-767-9256, poste 82477

Téléc.

: 867-873-0659

APO@gov.nt.ca

ORGANISMES PUBLICS ET LOIS CONNEXES

Accées aux demandes d’information présentée aux organismes publics autres que les ministéres
du GTNO ou la Société d’habitation des TNO

Loi sur le Collége Aurora

College Aurora

Celestine Starling, dirigeante principale des finances
50, croissant Conibear

C.P.1290

Fort Smith NT XOE OPO

Tél. : 867-872-7033

Téléc. : 867-872-4730
cstarling@auroracollege.nt.ca
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Loi sur I'éducation

Conseil scolaire de division de Beaufort-Delta
Devin Roberts, surintendant

151, chemin Mackenzie

Sac postal 12

Inuvik NT XOE 0TO

Tél. : (867) 777-2332 ext: 508

Téléc. : 867-777-2469

droberts@bdec.nt.ca

Commission scolaire francophone de division
Marc Akpoe, contréleur financier

C. P. 1980

4915, 482 Rue, bureau 207

Yellowknife NT X1A 2P5

Tél. : 867-873-6555, poste 12

Téléc. : 867-873-5644

Marc Akpoe@gov.nt.ca

Conseil scolaire de division du Dehcho
David Fiebelkorn, contréleur financier
C.P.376

Fort Simpson NT XOE ONO

Tél. : 867-695-7300

Téléc. : 867-695-7359

fin@ddec.ca

Administration scolaire de district de Dettah
Lea Lamoureux, directrice d’école

C.P. 40

Yellowknife NT X1A 2N7

Tél. : 867-873-4303

Téléc. : 867-873-4420
Lea.lamoureux@vykl.nt.ca

Conseil scolaire de division du Sahtu
Lorraine Kuer, surintendante adjointe
C.P.64

Norman Wells NT XOE OVO

Tél. : 867-587-3450

Téléc. : 867-587-2551
lkuer@sahtudec.ca
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Conseil scolaire de division du Slave Sud
Curtis Brown, directeur régional

C.P.510

202, chemin McDougal, immeuble Jack Taylor
Fort Smith NT XOE OPO

Tél. : 867-872-5701

Téléc. : 867-872-2150

cbrown@ssdec.nt.ca

Administration scolaire de district n°1 de Yellowknife
Mike Gibbins, communications

C.P.788

Yellowknife NT X1A 2N6

Tél. : 867-766-5064

Téléc. : 867-669-9871

mike.gibbins@vyk1.nt.ca

Administration scolaire confessionnelle publique de district de Yellowknife
Mahesh Adhikary, surintendant adjoint

5124, 49¢ Rue

C.P. 1830

Yellowknife NT X1A 2P4

Tél. : 867-766-7404

Téléc. : 867-766-7401

mahesh.adhikary@ycs.nt.ca

Loi sur I'assurance-hospitalisation et I'administration des services de santé et des services sociaux

Administration des services de santé et des services sociaux des Territoires du Nord-
Ouest

Nirmal Kumar Ravi,

Coordonnateur de la LAIPVP et de la Loi sur les renseignements sur la santé
C.P.1320

Yellowknife NT X1A 2L9

Tél. : 867-767-9106, poste 40086

NTHSSA ATIPP@gov.nt.ca

Administration des services de santé et des services sociaux de Hay River
Glen McPhee, Gestionnaire de la qualité et des risques

37911 chemin Mackenzie

Hay River NT XOE OR6

Tél. : (867) 874-8150

Téléc. : 867-874-8151

Glen McPhee@gov.nt.ca
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Loi sur I'aide juridique

Commission d’aide juridique
Karen Wilford, directrice générale
4915, 48° Rue

C.P. 1320

Yellowknife NT X1A 2L9

Tél. : 867-767-9360

Téléc. : 867-873-5320

Karen Wilford@gov.nt.ca

Loi sur les boissons alcoolisées

Commission des licences d’alcool

Lauren Alexandra, directrice, Services ministériels partagés
5003, 49¢ Rue

C.P. 1320

Yellowknife NT X1A 2L9

Tél. : 1-867-767-9168, poste 15019

Téléc. : 867-920-7342

Lauren Alexandra@gov.nt.ca

Loi sur la Société d’investissement et de développement des Territoires du Nord-Ouest

Société d’investissement et de développement des Territoires du Nord-Ouest
Ray Gentile, analyste des contrats et de I'information

5201, 50¢ Avenue, bureau 701

Yellowknife NT X1A 359

Tél. : 867-767-9075, poste 86031

Téléc. : 867-765-0652

Ray Gentile@gov.nt.ca

Loi sur la Société d’énergie des Territoires du Nord-Ouest

Société d’énergie des Territoires du Nord-Ouest

Jannet Ann Leggett, spécialiste de la protection de la vie privée et des politiques sur
les ressources humaines

C.P.2250

Yellowknife NT X1A 2P7

Tél. : 867-766-5076

Téléc. : 867-874-5229

JLeggett@ntpc.com
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Loi sur les entreprises de service public

Régie des entreprises de service public

Doris Minoza, secrétaire du Conseil et analyste
62, promenade Woodland, bureau 203

C.P. 4211

Hay River NT XOE 1G1

Tél. : 867-874-3944

Téléc. : 867-874-3639

doris minoza@gov.nt.ca

Loi sur la location des locaux d’habitation

Régie du logement

Adelle Guigon, régisseuse en chef
C.P. 1920

Yellowknife NT X1A 2P4

Tél. : 867-767-9254

Téléc. : 867-873-0489
RentalOffice@gov.nt.ca

Loi sur l'office des droits de surface

Office des droits de surface

Doug Rankin, directeur général
C. P. 2580

Yellowknife NT X1A 1M4

Tél. : 867-766-2822

Fax : 867-766-2823
Doug.Rankin@nwtsrb.ca

Loi sur I'’Agence de services communautaires tfjchg

Agence de services communautaires ttichQ

Sara Nash, directrice de la santé
Sac postal 5

Behchoko NT XOE OYO

Tél. : 867-688-4882

Télécopieur : 867-392-3001

sara nash@tlicho.net
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Loi sur les eaux

Office inuvialuit des eaux

Mardy Semmler, directrice générale
C.P. 2531

Inuvik NT XOE OTO

Tél. : 867-678-2942

Téléc. : 867-678-2943
semmlerm@inuvwb.ca

Loi sur I'indemnisation des travailleurs

Commission de la sécurité au travail et de I'indemnisation des travailleurs

Amy Lam, gestionnaire, examen des politiques et des lois
5022, 49¢ Rue

C. P. 8888

Yellowknife NT X1A 2R3

Tél. : 867- 920-3808

Téléc. : 866-277-3677

Amy.Lam@wscc.nt.ca

2. LA PROTECTION DE LA VIE PRIVEE

AGENTS DE LA PROTECTION DE LA VIE PRIVEE OU PERSONNES-RESSOURCES
DES MINISTERES DU GTNO

Enjeux ou préoccupations en lien avec la protection de la vie privée :

Ministere de I’Education, de la Culture et de la Formation

Terri-Lynn Locke-Setter, directrice, Planification, recherche et évaluation
C.P. 1320

Yellowknife NT X1A 2L9

Tél. : 867-767-9349, poste 71087

Téléc. : 867-873-0107

Terri-Lynn Locke-Setter@gov.nt.ca

Ministére de I'Environnement et des Ressources naturelles

Natasha Hunter, directrice, Politiques, Iégislation et communications
5102, 50¢ Avenue, bureau 600

C.P.1320

Yellowknife NT X1A 2L9

Tél. : 867-767-9231, poste 53038

Téléc. : 867-920-2756

Natasha Hunter@gov.nt.ca
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Ministere de I'Exécutif et des Affaires autochtones

Lauren Alexandra, directrice, Services ministériels partagés
5003, 49¢ Rue

C.P. 1320

Yellowknife NT X1A 219

Tél. : 1-867-767-9168, poste 15019

Téléc. : 867-920-7342

Lauren Alexandra@gov.nt.ca

Ministére des Finances

Lauren Alexandra, directrice, Services ministériels partagés
C.P. 1320

Yellowknife NT X1A 219

Tél. : 1-867-767-9168, poste 15019

Téléc. : 867-920-7342

Lauren Alexandra@gov.nt.ca

Ministére de la Santé et des Services sociaux

I S T—

Government of Gouvernement des

Northwest Territories Territoires du Nord-Ouest

Jennifer Howie, coordonnatrice de la LAIPVP et agente de la protection des

renseignements médicaux, Services d’information
C.P.1320

Yellowknife NT X1A 219

Tél. : 867-767-9052, poste 49041

Télécopieur : 867-873-0204

Jennifer Howie@gov.nt.ca

Ministére de I'Industrie, du Tourisme et de I'Investissement
Matt Fournier, gestionnaire, Affaires législatives et juridiques
5102, 50° Avenue

C.P. 1320

Yellowknife NT X1A 219

Tél. : 867-767-9202, poste 63046

Téléc. : 867-873-0645

matt fournier@gov.nt.ca

Ministére de I'Infrastructure

Catherine Boyd, directrice, Politiques, planification et communications

5009, 49¢ Rue

Yellowknife NT X1A 219
C.P.1320

Tél. : 867-767-9082, poste 31042
Téléc. : 867-873-0293

Catherine boyd@gov.nt.ca
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Ministere de la Justice

Shayla Moran, gestionnaire, Commissariat a I'information et a la protection de la vie
privée du GTNO

C.P.1320

Yellowknife NT X1A 219

Tél. : 867-767-9256, poste 82100

Téléc. : 867-873-0659

Shayla Moran@gov.nt.ca

Ministére de I’Administration des terres

Tasha Bergman, directrice, Politiques, Iégislation et communications
C.P. 1320

Yellowknife NT X1A 219

Tél. : 867-767-9182, poste 24049

Téléc. : 867-920-3083

tasha bergman@gov.nt.ca

Ministére des Affaires municipales et communautaires

Gaelen O’Hagan, archiviste et coordonnateur de I’AIPVP
Bureau 600, 5201, 50° Avenue — Tour Northwestel
Yellowknife NT X1A 359

Tél. : 867-767-9162, poste 21036

Téléc. : 867-873-0309

MACA ATIPP@gov.nt.ca

Société d’habitation des TNO

Terrianne Berens, directeur, Politiques et planification
5102, 50¢ Avenue

C.P. 2100

Yellowknife NT X1A 2P6

Tél. : 867-767-9328, poste 85020

Téléc. : 867-873-9426

Terrianne Berens@gov.nt.ca
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